
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004339 建設工事

指名

電気通信 詳細業種
教総第128号 校内ＬＡＮ構築工事（北部エリア）工事番号及び工事名
福知山市 前田 地内 ほか工事場所
自 平成22年 3月31日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月29日入札・見積日 9時30分 入札室（旧本館２階）
雀部小学校校内ＬＡＮ配線工事・機器取付
同 庵我小学校・遷喬小学校・天津小学校・佐賀小学校・成仁小学校・美河小学校・美鈴
小学校・有仁小学校・日新中学校・大江中学校

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社きんでん福知山営業所

栗原工業株式会社福知山営業所

盛電工業株式会社

曾根電工株式会社

西日本電気システム株式会社福知山支
店

株式会社ＮＩＰＰＯ福知山出張所

福知山電気株式会社

株式会社福多電気商会福知山営業所

株式会社堀通信

株式会社ホリテック

13,000,000

13,900,000

14,350,000

11,900,000

辞退

－

－

辞退

辞退

辞退

－

失格（最低制限価格未

辞退

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１４，６５０千円（税抜き)最低制限価格：１１，９８９千円（税抜き)



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

森電気工業株式会社福知山営業所

株式会社レナット京都北京都営業所

12,599,000

12,437,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

落札

企業名又は委任先名項
番 備考



教総 128

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

株式会社レナット京都 北京都営業所

福知山市土師新町３丁目７８

工事前の調整及び機器・資材の調達に相当の期間を要し、本年度内の完成がで
きなくなったため、工事期間の延長を行う。

学期内であり、学校での施工可能時間が限られてしまうこと、通信機器の調達が５月
末となる見通しであることから、工事期間の延長を行う。

材料数量の精査による設計変更
POEスイッチの給電力が不足したため８⇒２４ポートスイッチへの変更、LAN配線が

別ルートにより貫通口が不要になったこと、既存のものが流用できたことで、必要な
点検口が減ったこと等による数量変更

第 号
校内LAN構築工事（北部エリア）

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

13,058,850
15,382,500

12,588,450

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

平成22年 3月31日0

0

-2,579,850

平成22年 5月 7日

平成22年 6月17日

平成22年 3月31日 ～ 平成22年 5月15日

平成22年 3月31日 平成22年 6月30日～

～

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「電気通信」のA・B等級に登録された者から１２
者選定した。


